

## تصویب بودجه پیشنهادی ۱۴۰۴ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در مجمع عمومی صاحبان سهام

مجمع عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با هدف بررسی عملکرد شش‌ماهه نخست سال جاری و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ با حضور نماینده سهامداران، مدیران ارشد شرکت برگزار و به تصویب نهایی رسید.



مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی به ریاست دکتر علویان صدر، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به عنوان رئیس مجمع، و با حضور مهندس خانی، مدیرعامل شرکت آبفا آذربایجان شرقی، دکتر موحد نیا مدیرکل امور شهری استانداری، نماینده سهامداران، اعضای هیئت مدیره و معاونین شرکت برگزار شد.

در این جلسه خانی مدیرعامل آبفا آذربایجان شرقی گزارشی از عملکرد هیئت مدیره در راستای اجرای سیاست ها و اهداف مالی شرکت ارائه کرد. وی به جزئیات درآمدها، اعتبارات دولتی، منابع تأمین مالی، و هزینه های پیش بینی شده و کلیات بودجه سال ۱۴۰۴ اشاره کرد. در ادامه، بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ با ارائه نقطه نظرات کارشناسان شرکت مهندسی آبفا مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به تصویب صاحبان سهام رسید.

دکتر علویان صدر در سخنانی بر ضرورت تقویت بودجه ریزی عملیاتی تأکید کرد و آن را ابزاری برای بهبود پیشبرد پروژه ها و ملموس کردن نتایج عملیاتی دانست. وی همچنین از اقدامات شرکت آبفا آذربایجان شرقی در حوزه سرمایه گذاری، به ویژه استفاده از منابع پساب برای صنایع، تقدیر کرد.

در نشست مجمع عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی که با هدف تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ برگزار شد، علویان صدر، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، اهمیت برنامه هفتم توسعه و تأثیر آن بر سیاست های عملیاتی استان را مورد تأکید قرار داد.

وی در بخشی از سخنان خود به ضرورت همسو کردن پروژه ها و بودجه ریزی عملیاتی با اهداف برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و گفت: دکتر علویان صدر برنامه هفتم توسعه را به عنوان نقشه راه کلان کشور عنوان کرد و گفت: برنامه هفتم توسعه به عنوان نقشه راه کلان کشور نیازمند برنامه ریزی دقیق استانی است. تمام پروژه ها باید با این چارچوب همخوانی داشته باشند و اثربخشی آنها در پیشبرد اهداف توسعه ای به طور مستمر ارزیابی شود.

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در پایان از تمامی کسانی که به هر نحو در تهیه و تدوین بودجه سال ۱۴۰۴ شرکت همکاری و همیاری داشتند تشکر و قدردانی کرد.













